
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
USR VENETO – Direzione Generale- Ufficio I – sede di Mestre  – tel. 041/ 2620901  

e-mail  : usp.ve@istruzione.it  –  PEC : uspve@postacert.istruzione.it 

http://www.istruzionevenezia.it 

 https://www.facebook.com/USTVenezia 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I – Sede di Mestre 

Via L. A. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
 codice fiscale 80011290279 

 

 

GESTIONE AMMINISTRATIVA 1 

ORGANICI Secondo Grado                                               Venezia-Mestre, 19/07/2016 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2016/17, 

sottoscritto in data 08/04/2016; 

VISTA l’O.M. n. 241 del 08/04/2016; 

VISTO il dispositivo prot. n. 9359  del 04/07/2016 con cui questo UST ha pubblicato il bollettino dei 

movimenti nell’ambito dell’istruzione secondaria di secondo grado per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTO l’art. 5 dell’O.M. sopraccitata; 

VISTA l’istanza di revoca per sopraggiunti gravi motivi familiari, pervenuta a questo ufficio in data 

15.07.2016  del prof. DE PIERI ROBERTO nato il 22.01.1956 VE, al passaggio di ruolo ottenuto per 

l’a.s. 2016/17 per la classe di concorso A025/Disegno e Storia dell’arte da scuola sec. I° “Leonardo Da 

Vinci” – cod. meccanografico VEMM85601R – a scuola sec. II ° “Liceo Sc. Giordano Bruno – cod. 

meccanografico VEPS023013 -   

CONSIDERATI  validi e giustificati i motivi suddetti; 

CONSIDERATO che il posto  di provenienza è rimasto vacante e che la rinuncia non incide 

negativamente sulle operazioni relative alla gestione dell’organico di fatto (art. 5 co. 5 O.M. 241/2016)  

CONSIDERATO che il posto reso disponibile dal rinunciatario non influisce sui trasferimenti già 

effettuati e non comporta, quindi, il rifacimento degli stessi (art. 5 co. 5 O.M. 241/2016) 

 

       DISPONE 

 

Il bollettino dei movimenti del personale docente della scuola secondaria di secondo grado pubblicato 

con dispositivo prot. n. 9359 del 04/07/2016 è rettificato come segue: 

 

A025/ DISEGNO E STORIA DELL’ARTE  

Passaggio di RUOLO sottoriportato è     A N N U L L A T O   

  

DE PIERI ROBERTO  22.01.1956 VE 

DA    VEMM85601R - Sc. I° Leonardo Da Vinci - Mirano 

A   VEPS023013 - Liceo Sc. Giordano Bruno – Mestre 

 
             F.to IL DIRIGENTE 

                            Domenico MARTINO  
Al prof. De Pieri Roberto 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti 
di ogni ordine e grado della provincia - LORO SEDI 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola - LORO SEDI 
All’U.R.P. – SEDE 

MIUR.AOOUSPVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0010593.19-07-2016

mailto:usp.ve@istruzione.it
mailto:uspve@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionevenezia.it/

